
UCHWAŁA NR II.10.2024 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 16 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Zagrodno (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., poz. 5300 oraz Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2019 r., poz. 200) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Anna Senko 

2) Halina Pawlus 

3) Grzegorz Laszkiewicz 

4) Bogusław Kamiński 

5) Kamila Halikowska 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji powołuje się radną Annę Senko. 

§ 3. Przedmiot działania Komisji określa ustawa o samorządzie gminnym i Statut Gminy Zagrodno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A13879F-ECBC-483E-AE1D-5C327856F1BA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy powołuje 
obligatoryjnie stałą Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja ta zajmować się będzie analizą 
i opiniowaniem skierowanych do rady gminy skarg na działalność wójta gminy i kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych, wniosków i petycji  składanych przez obywateli. Ustawodawca określił skład 
osobowy tej komisji, na wzór komisji rewizyjnej wskazując, że w jej skład wchodzą radni, w tym 
przedstawiciele wszystkich klubów , z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa 
w art. 19 ust. 1 ustawy (tj. przewodniczący rady i wiceprzewodniczący rady). Na dzień powołania komisji 
nie wpłynęły zgłoszenia o utworzeniu klubu radnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A13879F-ECBC-483E-AE1D-5C327856F1BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.10.2024 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


